Ridiculitas, pluralis ridicula. [Vn. *Neutregei, tsotsida*.] Cato apud Macrob. Satyr. lib. 3. cap. 14: Descendit de Cantherio inde baculos dare, ridicularia fundere.

Ridiculus, a. u. m. linguis: hoc est, aquæ affluxu humectus, seu quod rigor facile potest. [τραγωδίας, γρίπης. Gall. *Mal d'au*, ouis, s. t. *Irrigatio*.] Gall. *Arrasement*. Ital. *Inaffamento*. Ger. *Wässerung*. Bel. *Nat mafung*. Hisp. *La chale regar*. Pol. *Woda naadzynie*. Vng. *börde, vizefizet*. Ang. *A wetting or washing of ground*.] Colum. lib. 11. cap. 1: Si autem sicco loco seni debucuit, quod rigationem ministrari non coepit, mens Februariorum sequipeda aliitudine sufficiat. & Hujus compositum est litigo, ac de quo alio.

Rigido, om. s. t. Irrigatio. [τραγωδίας, γρίπης. Gall. *Mal d'au*, ouis, s. t. *Irrigatio*.] Ital. *Cose qui s'acqua*. Ger. *Das wat wässert tan/ wässrig*. Hisp. *Cose qui jeringa*. Pol. *Woda naadzynie*. Vng. *Vize, vizedet*. Ang. *Thawes easily watered or has watered*.] Colum. lib. 2. cap. 17: deputo loquens: Ius (inquit) animadversimus duo genera, quoniam alterum est siccaneum, alterum riguum: siccaneum, quod nigra nuncquam, aut non facile potest, intelligi riguum, quod bolle. Ovid. 5. Metam. Quo tq. slaus conjux riguo collegabat. & Aliquando & activè accipitur, pro eo quod irrigandi vim habet. Virgil. 2. Georg. Rura mali, & rigus placet usus annis.

Rigor, oris, m. t. Rigor. [τραγωδίας, γρίπης. Gall. *mal d'au*. Vn. *Neutregei*.] Virg. 1. Geog. Quum ferri rigor, et in gutta lamina sensa. & Transferunt & ad aliam Riga namus hoc est, severitas, & implacabilitas. Plin. lib. 7. cap. 19: Tum hi animi tenor aliquando in rigorem quandam, tortuorum naturæ duram & inflexibilem, affectus, humanos admittit. Rigor orationis: id est, tenor quidam perpetuo in similitudine, & inflexibilitate. [τραγωδίας, γρίπης. Pol. *trah do*. Vn. *Neutregei*.] Virg. 1. Geog. Quum ferri rigor, et in gutta lamina sensa.

Rigor, Temperie est; sed hoc differt a latice, quod limitat quodcumq. in agro opera manuum factum est ad observationem suam: rigor vero sua rectitudinis naturalis nomus accepit. Sic Aggenus in libro de Limibus.

Rigidus, a. u. m. Rigidus, durus pro rigore. [τραγωδίας, γρίπης. Gall. *Mal de fraude, raid et dur*. Ital. *Mal de fraude, raid et dur*. Ger. *Häufigkeit von starken graßblättern oder graugrünem Blatt*. Hisp. *Lialo, yento, espere*. Pol. *Vmazl - szigmas*. Vn. *Neutregei*. Ang. *that stuff is hard*.] Virg. 2. Geog. Sed tam prudens quicquam perindeat autor. Tellurem bene diligam ipsante in overi. Virgil. 6. Eclog. non rigidas, aut vacuninas querit. & Per translationem eius pro rigo,